
Uchwała nr 108/21/19 
Zarządu Województwa Mazowieckiego 

z dnia 29 stycznia 2019 r. 
 

w sprawie wyrażenia zgody na oddanie niektórym wojewódzkim 
samorządowym jednostkom organizacyjnym w bezpłatne używanie mienia 
ruchomego stanowiącego własność Województwa Mazowieckiego 
 
Na podstawie art. 41 ust. 1 i 2 pkt 1, 2 i 6 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
województwa (Dz. U. z 2018 r. poz. 913, 1000, 1432 i 2500), w związku z § 18 ust. 1 pkt 1 
Zasad gospodarowania mieniem Województwa Mazowieckiego, stanowiących załącznik  
do uchwały nr 188/13 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 25 listopada 2013 r.  
w sprawie zasad gospodarowania mieniem Województwa Mazowieckiego (Dz. Urz. Woj. 
Maz. poz. 13013) oraz § 9 uchwały nr 616/333/18 Zarządu Województwa Mazowieckiego  
z dnia 23 kwietnia 2018 r. w sprawie dokonywania zakupów środków trwałych na potrzeby 
wojewódzkich samorządowych jednostek organizacyjnych, zmienionej uchwałą  
nr 1367/369/18 Zarządu Województwa Mazowieckiego z dnia 28 sierpnia 2018 r.  
– uchwala się, co następuje: 
 

§ 1. 
1. Wyraża się zgodę na oddanie przez Urząd Marszałkowski Województwa Mazowieckiego 

w Warszawie: 
1) Bibliotece Pedagogicznej w Ciechanowie, 
2) Bibliotece Pedagogicznej w Ostrołęce, 
3) Bibliotece Pedagogicznej w Płocku, 
4) Bibliotece Pedagogicznej w Radomiu, 
5) Bibliotece Pedagogicznej im. Heleny Radlińskiej w Siedlcach, 
6) Bursie Regionalnej w Ostrołęce, 
7) Centrum Kształcenia Ustawicznego im. Jana Kochanowskiego w Wyszkowie, 
8) Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego w Ostrołęce, 
9) Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego w Radomiu, 
10) Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego w Siedlcach, 
11) Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego w Warszawie, 
12) Krajowemu Ośrodkowi Mieszkalno – Rehabilitacyjnemu dla Osób Chorych  

na Stwardnienie Rozsiane (SM) w Dąbku, 
13) Mazowieckiej Jednostce Wdrażania Programów Unijnych, 
14) Mazowieckiemu Zarządowi Nieruchomości w Warszawie, 
15) Mazowieckiemu Biuru Planowania Regionalnego w Warszawie, 
16) Mazowieckiemu Biuru Geodezji i Urządzeń Rolnych, 
17) Mazowieckiemu Centrum Polityki Społecznej, 
18) Mazowieckiemu Samorządowemu Centrum Doskonalenia Nauczycieli, 
19) Mazowieckiemu Zarządowi Dróg Wojewódzkich w Warszawie, 
20) Mazowieckiemu Zespołowi Parków Krajobrazowych, 
21) Ośrodkowi Edukacji Informatycznej i Zastosowań Komputerów w Warszawie, 
22) Specjalnemu Ośrodkowi Szkolno-Wychowawczemu im. Brata Zenona Żebrowskiego 

w Czarnii, 
23) Zakładowi Usług Wodnych dla Potrzeb Rolnictwa w Mławie, 
24) Zespołowi Medyczno-Społecznych Szkół Policealnych w Warszawie, 
25) Zespołowi Medycznych Szkół Policealnych w Ciechanowie, 
26) Zespołowi Medycznych Szkół Policealnych w Otwocku, 
27) Zespołowi Medycznych Szkół Policealnych w Płocku, 
28) Zespołowi Szkół Nr 3 im. Jana Kochanowskiego w Wyszkowie, 
29) Zespołowi Szkół Specjalnych w Mazowieckim Centrum Neuropsychiatrii  

w Zagórzu 
- w bezpłatne używanie mienia ruchomego, stanowiącego własność Województwa 
Mazowieckiego, zwanego dalej „mieniem”, którego wykaz stanowi załącznik do uchwały. 



2. W czasie używania mienia zobowiązuje się wojewódzkie samorządowe jednostki 
organizacyjne wskazane w ust. 1 do: 
1) używania mienia z należytą starannością, zgodnie z jego przeznaczeniem  

i wymaganiami prawidłowej eksploatacji oraz ponoszenia wszelkich kosztów 
eksploatacyjnych związanych z jego utrzymaniem; 

2) dokonywania, na własny koszt, bieżących napraw mienia niezbędnych do jego 
prawidłowej eksploatacji; 

3) nieoddawania mienia do używania osobom trzecim. 
3. Mienie, wraz z jego przynależnościami, na wezwanie Sekretarza Województwa  

– Dyrektora Urzędu Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego w Warszawie, 
podlega zwrotowi do Urzędu Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego  
w Warszawie. 

4. Przekazanie mienia do używania oraz jego zwrot następuje na podstawie protokołu 
zdawczo - odbiorczego, który zostanie podpisany z jednej strony przez Waldemara 
Kulińskiego – Sekretarza Województwa – Dyrektora Urzędu Marszałkowskiego 
Województwa Mazowieckiego w Warszawie lub osobę go zastępującą, a z drugiej strony 
odpowiednio przez kierowników wojewódzkich samorządowych jednostek 
organizacyjnych lub osoby ich zastępujące bądź upoważnione. 

 

§ 2. 
Wykonanie uchwały powierza się Sekretarzowi Województwa – Dyrektorowi Urzędu 
Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego w Warszawie. 
 

§ 3. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

z up. Marszałka Województwa 
 
 

Wiesław Raboszuk 
Wicemarszałek 


	w sprawie wyrażenia zgody na oddanie niektórym wojewódzkim samorządowym jednostkom organizacyjnym w bezpłatne używanie mienia ruchomego stanowiącego własność Województwa Mazowieckiego
	§ 1.
	§ 2.
	§ 3.


